CONSORZIO DI RBONIFICA 2 PALERMO
(D.P. Reg. Sic. N. 157 del 23/05/1997)
P 2[9
153 Qe e
DETERMINAZIONE  N. .o Q;BDEL.....@..:{.Ff.!..‘.’.‘...:2.m-J‘

OGGETTO: Sospensione dell’operaio stagionale Altamore Giuseppe.

IL DIRETTORE GENERALE
L’anno 2015 il giorno nove del mese di Giugno, in Palermo nella sede del Consorzio
di Bonifica 2 Palermo
VISTO il R.D. n® 215 del 13/02/1933
VISTA la L.R. n° 45 del 25/05/1995;
VISTO lo Statuto del Consorzio capo IV bis art. 41 bis;
VISTA la delibera n.24 del 05/05/2015 con la quale sono stati avviati gli operai
stagionali della L.R. 14/2010 per n. 51 giornate lavorative a far data 6 maggio 2015;
VISTA la nota dell’operaio Altamore Giuseppe, assunta al protocollo consortile n.
2888 1°08/06/2015, con la quale chiede la sospensione per motivi familiari a decorrere
dal 17/06/2015 e fino al 30/06/2013;
TENUTO conto che il suddetto periodo di sospensione non preclude le attivita di
irrigazione ¢ manutenzione alle OO.PP.;
RITENUTO pertanic di dovere accogliere la richiesta dell’operaio stagionale
Altamore Giuseppe:
In conformita alle premesse:

DETERMINA

di sospendere il lavoratore stagionale Altamore Giuseppe, nato a Giuliana il

10/01/1967. a decorrere dal 17/06/2015 e fino al 30/06/2015;

IL DIRETTORE GENERALE
(Dott. Gieva’nm Tomasino)
VIST 0 / 7 |
I, DIRIGENTE RE#AMI\MN ISTRATIVA v
{Dot.s52 Lm\ﬁ}‘ﬁ/ Mazzarisi)
[/ L

|/

\/



